pal. fos

248

acru

de est uo

e est

epim licet meod le of aug. testat
 ut p hio filio meore dignaret
 Qui tanta gra in impunitate
 mris p hira nec snt unde se
 cum qua i x d e ur fims
 cantara hachmari pent. Cui
 ap caraque nltis amus re
 charam acunt; acule ure uel
 cieute roma uenit et id unho
 distiplof pteganit. Si n un
 emt usq; ad p m eum secus
 ling; ut aut eum taliter aut
 scit uter ue eum dequens no
 te hat et recessit quod illa mane
 ofitans aures dechmentib; un
 pleat quos ut die mane et nehr
 ad eccam; hat et p filio gallic
 hys tempoz; meanolauit; af
 machy p hio i uanoz penerit
 ubi eccore ited; omia deamari
 pzel; illat; tuc i uir ter amulz
 et ad p meiolam; illuc mth
 e aug. Nat deus qe se h uales
 cu ualen dufiantate ad eu uome
 et qm illu n de mancipal u
 catholai teur. Quid a aug; s
 ambro ad herere et eul pzo
 caedues freq; amone. Cui aut
 ualte pante; lufpenti; ue q
 q nam manito; u lym ul; qn
 dicitur. Quadam uice q illu er
 iard amib; dunt; dispantit; p
 apul pomb; et nltib; ofugant
 ita ut eruz; ille doze aug; peme
 p llet. Quid aut; post h s gngit; i
 p; die. Cui; hmi cogit; u lth
 i firmate; alpetus mei uoan
 i me uelent; et aprem; amoz
 q hore et iacm me longe eate
 in regione distitudinis tang;
 dntone; pte; cum; de eccle; o h
 su gntu; a tle; et mndu; me
 u; m me uatib; mte; sic abm; e
 ut tu; h m uirabil; in me; cu

a figur id test ma i s phicet;
 p qm augant ad huc ue pger
 in dnt; domu; i mte; eul; ad
 supplicam; in quo lucet; qm
 qm pger; ut s; eul; tuol; ofe;u; secu
 p fere; qui eor; quos uio; m
 nendi; ad mblam; in ma; ter; i
 al; sic; dnt; displicat; n; ei; que
 q; agclur; i sdo; p dule; gane; te; z
 doze; domus; em; qm; dilex; s;
 phicet; ante; cepit; em; hram;
 ne; quoz; cepit; se; ipm; hram;
 et; die. Et; ipm; et; puelle; me;
 eccam; de; deo; pnuq; tu; n; pnt
 q; ill; et; ille; in; n; ill; et; ill; et; ill;
 mte; ipm; pnt; et; no; mto; hio; q;
 mte; hnt; et; no; hnt; pnt; mte; et;
 erapuet; ce; et; sanab; ce; mte; hnt;
 colloquia; mendi; mto; m; hie; q;
 uenit; uenit; uenit; uenit; mte;
 phicet; uenit; uenit; uenit; ad;
 hnt; gntal; et; ad; hnt; hnt; uenit;
 q; uenit; uenit; hnt; hnt; hnt;
 uenit; et; quib; se; sep; hnt; d;
 ebit; Cui; cu; supplicam; dnt;
 d; credo; uenit; ce; eam; deo; hie; io
 amto; dnt; mquid; ptes;
 facit; hnt; hnt; hnt; hnt; hnt;
 ecclesiam; uenit; et; eam;
 de; amto; uenit; hnt; uenit; hnt;
 uenit; hnt; ad; legem; et; pua;
 and; ut; q; mnt; eul; tuas; fact;
 hie; i; alu; ascen; et; illa; uenit;
 pua; am; uenit; am; am;
 uenit; eam; Omnes; hnt; hnt;
 hnt; hnt; mto; mnt; am;
 hnt; hnt; et; ago; hnt; hnt; hnt;
 hnt; hnt; quia; hnt; hnt; hnt;
 hnt; hnt; hnt; hnt; hnt;
 et; mte; et; mnt; hnt; hnt;
 g; hnt; hnt; quia; hnt; hnt;
 hnt; hnt; hnt; hnt; hnt;
 hnt; hnt; hnt; hnt; hnt;
 hnt; hnt; hnt; hnt; hnt;